1/2

2014年8月22日

お客様各位

株式会社デジタル

国内販売事業部

事業部長 松井 広一

キセノンフラッシュ表示灯「ASXF-Aシリーズ」/電子音警報器「ST-41Fシリーズ」

販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立て

をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、標記製品につきまして製品の継続生産が困難になりましたため、販売を終了させ

ていただくこととなりました。

つきましては、お手数をおかけいたしますが、下記内容をご確認の上、貴社関連部署および

従来ご愛顧いただいておりますお客様に、上記事情をご賢察の上ご了承賜りますようご案内を

お願い申し上げます。

今後とも、製品の改善、改良に取組んで参りますので変わらぬご愛顧、ご鞭撻の程よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 販売終了対象製品

（１） キセノンフラッシュ表示灯

型式
仕様

代替推奨製品
色 定格電源電圧

ASXF-12R-A 赤

DC12V

XVR3B04

ASXF-12Y-A 黄 XVR3B05

ASXF-12G-A 緑 XVR3B03

ASXF-12B-A 青 XVR3B06

ASXF-24/48R-A 赤

DC24V/48V

XVR3B04（DC24V）

XVR3E04（DC48V）

ASXF-24/48Y-A 黄
XVR3B05（DC24V）

XVR3E05（DC48V）

ASXF-24/48G-A 緑
XVR3B03（DC24V）

XVR3E03（DC48V）

ASXF-24/48B-A 青
XVR3B06（DC24V）

XVR3E06（DC48V）

ASXF-100R-A 赤

AC100V

XVR3M04

ASXF-100Y-A 黄 XVR3M05

ASXF-100G-A 緑 XVR3M03

2/2

型式
仕様

代替推奨製品
色 定格電源電圧

ASXF-100B-A 青 AC100V XVR3M06

ASXF-200R-A 赤

AC200V

XVR3M04

ASXF-200Y-A 黄 XVR3M05

ASXF-200G-A 緑 XVR3M03

ASXF-200B-A 青 XVR3M06

（２） ノンスピーカ警報器

型式
仕様

代替推奨製品
取付方法 定格電源電圧

ST-41F マグネット
DC12V/24V

なし

ST-41FW 両面テープ なし

２． 最終受注日・最終出荷日・修理保守対応期間

型式 最終受注日 最終出荷日

上記製品すべて 2015年1月30日（金） 2015年3月31日（火）

※期間内においても、在庫状況および部品の入手困難などにより早期受注終了となる場合

がございますのでご了承ください。

※修理部品が無くなり次第、保守サービスを終了とさせていただきます。

３． Web掲載

・販売終了情報

2014年8月22日（金）に弊社ホームページに販売終了情報を掲載いたします。

http://www.digital.co.jp/signaling/other_contents/PDF/closelist-8.pdf

以上